
Id: ABEEF71D-D953-450B-A3DC-3162F0F7B006. Projekt Strona 1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2023 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących włączenia części gruntów pod 

morskimi wodami wewnętrznymi Zatoki Gdańskiej w granice Gminy Sztutowo. 

Na podstawie art. 4b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U z 2023 r. , poz.  

40 z poź. zmianami) w związku z § 3 ust. 1 i 2 Uchwały Nr LI/530/2023 Rady Gminy Sztutowo z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Sztutowo konsultacji społecznych w sprawie zmiany 

granic Gminy Sztutowo 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne w sprawie włączenia części gruntów pod morskimi wodami 

wewnętrznymi Zatoki Gdańskiej w granice Gminy Sztutowo, zgodnie z Uchwała  Nr LI/530/2023 Rady Gminy 

Sztutowo z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Sztutowo konsultacji 

społecznych w sprawie zmiany granic Gminy Sztutowo. 

§ 2. 1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic Gminy Sztutowo 

stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

2. Przedmiotowe ogłoszenie zostanie opublikowane stronie internetowej Urzędu Gminy w Sztutowie, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sztutowie. 

§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji datuje się na 15 maja 2023 r. Termin zakończenia datuje się na 31 maja 

2023 r. 

§ 4. Ankieta konsultacyjna w sprawie zmiany granic Gminy Sztutowo stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Lokalizacja terenów, których dotyczy konsultowana zmiana stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 6. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Urzędu Gminy w Sztutowie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Sztutowie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Sztutowo 

  Robert Zieliński 

 



Id: ABEEF71D-D953-450B-A3DC-3162F0F7B006. Projekt Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2023 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 4 maja 2023 r. 

ANKIETA  KONSULTACYJNA 

Dla mieszkańców Gminy Sztutowo w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

włączenia części gruntów pod morskimi wodami zatoki gdańskiej w granice Gminy  Sztutowo. 

Czy jest Pan/Pani za zmianą granic administracyjnych Gminy Sztutowo o część gruntów położonych pod 

morskimi wodami wewnętrznymi Zatoki Gdańskiej (zgodnie z załączoną mapa)? 

 

+ grunty pod morskimi wodami Zatoki Gdańskiej, które mają zostać włączone w granice Gminy 

Sztutowo. 

 

TAK 

 

NIE 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

(Aby wyrazić opinię, w odpowiedniej rubryce należy umieścić znak „X „) 

Uwagi …………………………………………………………………………………………………… 



Id: ABEEF71D-D953-450B-A3DC-3162F0F7B006. Projekt Strona 2 

 

Dane osobowe wypełniających: 

Imię i nazwisko   

Adres:  Nr 

PESEL  

Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzaniem moich danych osobowych na potrzeby 

przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic Gminy Sztutowo, zgodnie 

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony danych osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i wprowadzenie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 we, zwanej dalej RODO 

  

 Data i podpis ……………………………………… 

 

 

 

Wypełnioną ankietę konsultacyjną mieszkańcy Gminy Sztutowo mogą składać w terminie od dnia 

15 maja 2023 do 31maja 2023 r. 

- w siedzibie Urzędu  Gminy Sztutowo, przy ul. Gdańskiej 55 w Punkcie Obsługi Klienta 

- wrzucając do skrzynki podawczej umieszczonej przed wejściem do budynku urzędu, 

- w formie korespondencji kierowanej na adres: Urząd Gminy w Sztutowie, ul. Gdańska 55, 82-110 Sztutowo 

kopercie z dopiskiem „ZMIANA GRANIC GMINY" 

- w formie internetowej wysłanej na adres email : info@sztutowo.ug.gov.pl 

 

 

 

 

 

Informujemy Panią/Pana, iż dane osobowe są w Gminie Sztutowo reprezentowaną przez Wójta Gminy 

Sztutowo, który swoje zadania wykonuje przy pomocy Urzędu Gminy w Sztutowie. Siedziba administratora: 

82-110 Sztutowo, ul. Gdańska 55. Dane kontaktowe administratora  . Pani/Pana dane osobowe przetwarzane 

będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany granic Gminy Sztutowo. W sprawach 

związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych i realizacji przysługujących Pani/Panu praw 

związanych z przetwarzaniem tych danych należy kontaktować z inspektorem danych osobowych 

iod@mainsoft.pl  . 

mailto:iod@mainsoft.pl


Id: ABEEF71D-D953-450B-A3DC-3162F0F7B006. Projekt Strona 1 

 

Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 40/2023 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Lokalizacja terenów, których dotyczy konsultowana zmiana 

 

 


